
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГССУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

г и 

L J 

|~0 внесении изменений в приказ Начальника 
Управления кадров Главного управления по 
организации работы с персоналом от 21.01.2015 

|^№ 175/1 «Об объявлении конкурса на замещение 
должностей профессорско-преподавательского состава» 

1 
В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Начальника Управления кадров Главного управления по 
организации работы с персоналом от 21.01.2015 №175/1 «Об объявлении конкурса на 
замещение должностей профессорско-преподавательского состава». 
Изложить подпункт 1.1. Приказа от 21.01.2015 № 175/1 в следующей редакции: 

«1.1. Ассистент (1,00 ст.), специальность - математическая физика (01.01.03)» 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) (личнаж подпись 

С.В.Морозова 
(расшифровка) 


